
  

FO 2-fach Datendose UP, 2 LC-Duplex Kupplungen OS2 
 
FO 2-fach Datendose UP, 2 LC-Duplex Kupplungen OS2 mit Shutter 
Glasfaserunterputz-Datendose bestückt mit 2 LC-Duplex Kupplungen. Geeignet für waagerechte und 
senkrechte Montage im Kabelkanal oder Unterputzmontage. Inklusive Aufnahme von 
Faserüberlängen und integriertem Spleißschutzhalter für 4 Spleiße, Crimp- oder 
Schrumpfpleißschutz. 
Basiselement mit zentraler Abdeckplatte, Zentralplatte nach DIN 49075, kompatibel zu diversen 
Standard-Schalterprogramm über Zwischenrahmen, Werkstoff ABS. Befestigungsrahmen mit 
Kunststoffabdeckung 80x80mm, Zentralplatte 50x50mm, Farbe RAL 9010 reinweiß, mit 
Beschriftungsfeld. Einbautiefe 40mm 
LWL-Rahmenset 2-fach, RAL 9010,  
 
Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH 
Art.-Nr.: FTTH-OUTLET-LC OS2 


